
 
Уважаемые покупатели! 

 
Сеть магазинов “ВЕСТА Трейдинг”, проводит  акцию для покупателей   продукции 

RBM, предлагаем специальные цены  на  термостатические клапаны и  комплекты 
термостатических клапанов.  

 
При покупке комплекта 

термостатический клапан RBM R.31/32 (½”) + термостатическая головка RBM TL.10 

предоставляется скидка 20% 
 
Например:  

Наименование/Внешний вид 

Стоимость 
комплекта без 

скидки 
 

Скидка 
(%) 

Цена 
комплекта 

 

399+208=607 -20%

 
 

486 

 

399+230 
=629 -20%

 
 

504 
 

* предложение действительно с 15/08/07 по 31/10/07                                 
Дополнительную информацию вы можете получить по указанным ниже телефонам 

TL.10 

R.31 

TL.10 

R.32 

Экономия 
121 руб. 

Экономия 
125 руб. 

 
 
 
 


